プロテイン、BCAA 各一杯PRESENT 読者プレゼント 応募方法は
10ページへ※事前に電話連絡後にご来店ください。PRESENT 読者プレゼント 1ドリンクサービス（生ビール、カクテル類）本誌または web ページの掲示で

※お一人様3,000円のお会計時。

守谷市中央1-21-10
☎080-1299-6448
〈営〉9:00～21:00
※オプションで6:00~9:00
　21:00~24:00のご利用も可能です
〈休〉不定休
〈HP〉 https://www.ppg-bitter.com/

ミニストップ

守谷駅東

森林公園北

かつや

中村運輸(株)倉庫

東部ガス
294

関東鉄道常総線至
新
守
谷

至
南
守
谷

至柏たなか

至みらい平

つ
く
ば

エ
ク
ス
プ
レ
ス

守
谷
駅

取手市取手2-7-3
☎080-1195-0550
〈営〉18:00～1:30
（お客様がいらっしゃる場合は
延長営業有り）
〈休〉無休（臨時休業有り）
〈HP〉https://www.facebook.com
　　　/ugmonsters

土浦店
店長　田村

私もトレーニングに興味があるので利用したいと思っています

04

日頃からナオイオートをご愛顧頂いているお客様をご紹介！

の大切なお客様

BITTER では、プロフェショナ
ルなスタッフが、お客様一人ひ
とりに合ったトレーニングを本
気でサポート致します。

お客のリクエストで増えていっ
たというお酒は常時 300 種類
を超えています。

BITTER〈ビター〉
トレーニングジム

自
分
に
合
っ
た
ト
レ
ー
ニ
ン
グ
で

理
想
の
カ
ラ
ダ
を
手
に
い
れ
る

守谷市

今
年
９
月
１
日
に
オ
ー
プ
ン
し
た
ば
か
り

の
プ
ロ
フ
ェ
ッ
シ
ョ
ナ
ル
パ
ー
ソ
ナ
ル
ジ
ム
・

B
I
T
T
E
R
。
元
プ
ロ
サ
ッ
カ
ー
選
手
で
、

現
在
は
日
本
サ
ッ
カ
ー
協
会
認
定
C
級
コ
ー

チ
と
し
て
、
少
年
少
女
サ
ッ
カ
ー
チ
ー
ム
の

コ
ー
チ
と
し
て
も
活
躍
し
て
い
る
坂
本
貴
浩

さ
ん
と
、
日
本
ボ
デ
ィ
ビ
ル
・
フ
ィ
ッ
ト
ネ

ス
連
盟
公
認
二
級
指
導
員
の
平
澤
駿
介
さ
ん

が
手
が
け
る
、
ま
さ
に
プ
ロ
フ
ェッ
シ
ョ
ナ
ル

な
ジ
ム
を
紹
介
し
ま
す
。

一
番
の
魅
力
は
個
人
の
生
活
環
境
や
体
質

な
ど
を
考
慮
し
て
、
効
率
よ
く
理
想
の
体

型
に
な
る
た
め
の
プ
ラ
ン
を
提
供
し
、
終
始

マ
ン
ツ
ー
マ
ン
で
ト
レ
ー
ニ
ン
グ
し
て
く
れ
る

こ
と
で
す
。
親
し
み
や
す
い
雰
囲
気
で
迎
え

て
く
れ
る
ス
タ
ッ
フ
と
の
カ
ウ
ン
セ
リ
ン
グ
か

ら
始
ま
り
ま
す
。
そ
し
て
、
午
前
９
時
か

ら
午
後
９
時
ま
で
の
営
業
時
間
で
す
が
、
事

前
相
談
で
時
間
外
の
利
用
も
で
き
ま
す
。
さ

ら
に
、
シ
ャ
ツ
や
タ
オ
ル
、
シ
ュ
ー
ズ
な
ど
の

レ
ン
タ
ル
も
揃
え
て
い
る
の
で
、
手
ぶ
ら
で

通
う
こ
と
が
で
き
ま
す
。「
わ
た
し
た
ち
が

全
力
で
サ
ポ
ー
ト
し
ま
す
」
と
頼
も
し
い
坂

本
さ
ん
と
平
澤
さ
ん
。
無
料
体
験
や
オ
ー
プ

ン
記
念
の
お
得
な
キ
ャ
ン
ペ
ー
ン
な
ど
も
実

施
し
、
様
々
な
プ
ラ
ン
や
オ
プ
シ
ョ
ン
が
用

意
さ
れ
て
る
の
で
気
軽
に
相
談
を
。

ま
ず
は
、「
い
つ
ま
で
に
」、「
ど
う
な
り
た

い
の
か
」
を
伝
え
て
み
て
く
だ
さ
い
。
自
分

が
思
い
描
く
憧
れ
の
美
ボ
デ
ィ
に
し
て
く
れ

る
ジ
ム
が
、
B
I
T
T
E
R
で
す
。

PROFESSIONAL PERSONAL GYM
BAR

豊富な種
類から自

分好みの

お酒を選
んでくれ

て、話も
面白い中

澤さんが

大変魅力
的なお店

です。

何度でも
足を運び

たくなり
ます

美
味
し
い
時
間
と
ア
ー
ト
な
時
間

心
地
よ
い
空
間
で
過
ご
す
、よ
る
。

昨
年
４
月
1
日
に
オ
ー
プ
ン
し
た
B
A
R

ち
か
ぶ
つ
。
取
手
駅
近
く
の
ビ
ル
１
階
に
あ

る
の
に
、
ど
こ
か
ひ
っ
そ
り
と
隠
れ
た
場
所

の
よ
う
な
気
が
す
る
不
思
議
な
魅
力
の
あ
る

お
店
を
紹
介
し
ま
す
。

店
内
に
入
る
と
ゆ
っ
た
り
と
落
ち
着
い
た

カ
ウ
ン
タ
ー
、
1
1
0
年
前
の
ア
ン
テ
ィ
ー
ク

カ
ウ
ン
タ
ー
が
あ
る
立
ち
飲
み
ス
ペ
ー
ス
、

そ
し
て
奥
に
は
テ
ー
ブ
ル
席
が
用
意
さ
れ
て

い
る
広
々
と
し
た
空
間
が
あ
り
、
D
J
ブ
ー

ス
や
ダ
ー
ツ
マ
シ
ン
、
1
5
0
イ
ン
チ
の
大
き

な
プ
ロ
ジ
ェ
ク
タ
ー
が
常
設
さ
れ
て
い
ま
し

た
。「
飲
食
店
と
し
て
だ
け
で
な
く
、
文
化

的
な
活
動
を
し
て
い
る
方
た
ち
を
応
援
す
る

場
で
あ
り
た
い
」
と
話
す
代
表
の
中
澤
恵
介

さ
ん
は
、
音
源
の
制
作
に
関
わ
る
仕
事
も
手

が
け
て
い
て
、
音
楽
を
紹
介
し
発
信
す
る
団

体
で
あ
る
ち
か
し
つ
の
か
い
ぶ
つ（
ち
か
ぶ
つ
）

を
引
き
継
ぐ
こ
と
に
な
っ
た
時
、
飲
食
と
音

楽
を
融
合
す
る
場
と
し
て
気
軽
に
楽
し
め
る

店
舗
を
考
え
た
そ
う
で
す
。

カ
ウ
ン
タ
ー
と
テ
ー
ブ
ル
席
の
ス
ペ
ー
ス
は

完
全
に
区
切
ら
れ
て
い
る
の
で
、
テ
ー
ブ
ル

ス
ペ
ー
ス
が
賑
わ
っ
て
い
て
も
カ
ウ
ン
タ
ー
で

は
静
か
に
飲
食
を
楽
し
め
る
空
間
と
な
っ
て

い
ま
す
。
お
酒
に
合
う
つ
ま
み
は
も
ち
ろ
ん
、

ガ
ッツ
リ
と
お
腹
を
満
た
す
ピ
ザ
や
パ
ス
タ
な

ど
の
料
理
も
不
定
期
に
メ
ニュ
ー
を
変
え
て
い

る
の
で
、
食
事
だ
け
で
も
利
用
で
き
ま
す
。

音
楽
好
き
な
お
客
も
い
ま
す
が
、
音
楽
に
は

無
縁
な
お
客
も
い
て
、
飲
む
だ
け
で
も
、
食

事
だ
け
で
も
、
そ
れ
ぞ
れ
に
自
由
な
夜
を
満

喫
で
き
る
心
地
よ
い
お
店
で
し
た
。

Culture space BAR ちかぶつ取手市

本社登録課
伊藤　舜

05

応募方法は
10ページへ

ローソン

愛宕神社

セブン
イレブン

カラオケ
BanBan

(株)海老屋

6
取手駅

セントラル
ホテル取手

岩沢酒店
からあげ弁当

Beauty
salon
谷

至
藤
代
駅

至
天
王
台
駅